
Nytt yrkande angående inrättande av digitala 
orosanmälningar
Förslag till beslut 
I Socialnämnd Sydväst: 

1. Socialförvaltning Sydväst får i uppdrag att, i samverkan med förvaltningen för Intraservice,
snarast möjligt införa ett system där orosanmälningar för barn kan göras digitalt via e-tjänst 
samt att genomföra informationsinsatser till berörd personal vid implementeringen. 

Yrkandet 

När våra yngsta invånare i vår stad far illa är det viktigt för barnet att staden är redo att sätta in tidiga 
insatser. Vi ska på alla sätt göra det enkelt och smidigt att samla in indikationer på när barn riskerar att 
fara illa. Vi kan gång efter annan läsa exempel i media där ärenden fallit mellan stolarna och barns 
framtid sätts på spel. Vi har inte råd med fler misstag. Digitala orosanmälningar behöver införas i 
Göteborg så snart som möjligt. Då kan barnets situation snabbt uppmärksammas och en eventuell 
utredning om barnet kan sättas i gång så snart som möjligt. Att ha ett enkelt och smidigt system för 
orosanmälningar som är tillgängligt alla dygnets timmar ger en effektivare och mer systematisk 
hantering av ärendet och ökar sannolikheten att anmälningar som annars inte hade gjorts faktiskt görs. 

I flera andra kommuner i landet kan oroliga medmänniskor och tjänstepersoner göra orosanmälningar 
via e-tjänst, några exempel är Stockholm, Kalmar, Nacka, Gullspång och Hjo. Mölndal har redan haft 
denna tjänst i hela två år. Varför ligger Göteborg så långt efter? Vi vill tydligt visa att detta inte är 
något som får dröja längre. 

Vi vill därför att socialförvaltningarna - i samverkan med förvaltningen för Intraservice - inför ett 
system där allmänheten kan göra digitala orosanmälningar via e-tjänst om man misstänker att ett barn 
far illa. Det är viktigt för att insatser sätts in i tid, och att inga orosanmälningar glöms eller tappas bort, 
för att kunna ge alla barn en trygg uppväxt med goda framtidsutsikter. Det är Göteborgs barn värda. 
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